

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO FUNDAÇÃO CULTURAL DE PORTO VELHO FUNCULTURAL



Portaria 017/ASTEC/2019

Porto Velho, 22 de março de 2019.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO

VELHO/FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 2.470, de 14 de dezembro de 2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Porto Velho para o quadriênio 2018 a 2021, e do Decreto nº 4.475, de 21 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR para compor a Comissão de seleção e avaliação de bandas inscritas na Chamada Pública Nº 005/2019 para Credenciamento de pessoas físicas, com vista a seleção de bandas para participação no evento Boto Rock Festival 2019, o Sr. Altair Dos Santos Lopes em substituição ao Sr. Edimilson Batista Gama.

- Alessandra Cristina Silva Paes, Matrícula n. 298580; (PRESIDENTE)
- Altair Dos Santos Lopes, Matrícula n. 305145; (MEMBRO)
- Wedney Marcell Padilha Lobato, Matrícula n. 308264; (MEMBRO)
- Keila Falcão Veiga, CPF 497.543.512-87; (MEMBRO)
- Álvaro Luiz Mendonça de Oliveira, CPF 289.716.982-68.
 (MEMBRO)

Art. 2º – Revoga-se a Portaria nº 015/ASTEC/2019, do dia 08-03-2019 e Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15 de março de 2019 Ano X Nº 2417

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

ANTONIO OCAMPO FERNANDES

PRESIDENTE Fundação Cultural de Porto Velho – FUNCULTURAL



Rua Elias Gorayeb nº 1514, Bairro: N. Srª das Graças-Porto Velho/RO tel: (069) 3901-2974 - CEP 76804 - 020 SITE: www.portovelho.ro.gov.br e-mail: funcultural.pvh@gmail.com